
令和５年９月４日

３学年保護者各位

与那原町立与那原中学校

校 長 當間 保

（公印省略）

修学旅行及び入試説明会について（ご案内）

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、３学年では、修学旅行の取組及び３月の高校入試に向け進路学習（体験入学等）

を行っています。このたび、みだしのことについて、下記のとおり「修学旅行及び入試説

明会」を開催し、保護者の皆様にご理解とご協力をお願いしたいと思います。

つきましては、何かとご多忙のところ恐縮ではございますが、是非、ご出席くださいま

すようお知らせいたします。

記

１ 日 時：令和５年９月28日（木） 13:35～14:40〔５校時〕

受 付 13:20～13:35

(1)修学旅行説明会 13:35～14:00

(2)入試説明会 14:00～14:40

※進行状況によっては、多少時間の変更があります。ご了承ください。

２ 場 所：与那原中学校（体育館）

３ その他：(1)校内への駐車はご遠慮下さい。

(2)上記の開始時刻前には、受付とご入場をお願いします。

(3)両説明において、質疑応答の時間を設けておりますが、事前に伺いたい

内容などがあれば、学級担任にご相談下さい。

(4)生徒は、リモート（各教室）で修学旅行・入試の説明を聞きます。


